
C.O.N.I.     F.I.H.P. 

     SEDE :  Via Statuto  n°14  -20035 —  LISSONE (MI)
    Tel.- Fax 039/461770    e-mail : sclissone@genie.it

Denominazione gara  :    CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
Societa'organizz.   :    SCI CLUB LISSONE
Localita'           :    LISSONE
Data:14/07/02

GIURIA
Giudice arbitro     : CAPORALI ANNAMARIA
Direttore di gara   : MELONI GIANLUIGI
Direttore di pista  : GIRARDI SERGIO
Giudice di partenza :    SPERNAZZATI MARCO
Giudice di arrivo      : LESCHIUTTA GIOVANNI
Partenza ore        :09:00.00

Classifica  ufficiale

CATEGORIA  : GIOVANI MASCHILE
Lunghezza          : km.2

CL.    PETT         Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                                                Tempo                  Distacco              Punti

   1    159        PURICH MINEJ   NC       93     2352   S.S.MLADINA                07:22.4     00:00.0 126
   2    155             KERPAN GORAN      178,43  92    2352   S.S.MLADINA                07:25.1      00:02.7 105
   3    160               TENZE MANUEL         NC       93     2352   S.S.MLADINA                  07:40.6   00:18.2 84
   4    156               RUSCONI ROBERTO  272,60  92   3192   BRIANZA SKIROLL  07:55.4   00:34.3 42
   6    158               BALZANO RUDI        NC       92  2352   S.S.MLADINA           11:45.4  04:23.0  21

ISCRITTI         :  6
NON PARTITI      :  0
NON ARRIVATI     :  0
SQUALIFICATI     :  0

CATEGORIA  : GIOVANI FEMMINILE
CL.    PETT         Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                                                Tempo                  Distacco              Punti

   1    163 PIZZOLATO MARTINA         NC   92    2354   S.C.MONTEBELLUNA            10:20.2     00:00.0    123
   2    161 GOBBATO ANNA                   NC   93    2412   S.C.GATTO DELLE NEVI          11:21.5     01:01.3     82
   3    162               GONTIER MARIECLAIRE      NC   93    2367   S.C. MONTE CERVINO             11:50.6     01:30.4          41

ISCRITTI         :  3
NON PARTITI      :  0
NON ARRIVATI     :  0         SQUALIFICATI     :  0



 CATEGORIA  : ESORDIENTI MASCHILE
Lunghezza          : km.6

CL.    PETT         Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                                             Tempo                     Distacco              Punti

   1    169        PIZZUTTO FOLCO        257,97    90 2350   SCI CLUB LISSONE             17:43.8      00:00.0           126
   2    167   KERPAN IVAN               201,56    90 2352   S.S.MLADINA                  19:15.3      01:31.5           105
   3    168   VETRUGNO LUCA          204,07    90  2365   SCI FONDO CED.AS FIAT     19:20.7      01:36.9                84
   4    166      CAMPAGNOLO NICOLA 193,02    91  2342   S.C. BASSANO                       20:05.6      02:21.8              63
   5    171 KOSUTA SIMON            NC         91 2352   S.S.MLADINA                 23:22.1      05:38.3             42
   6    170   ROSA FLAVIO NC         90  2365   SCI FONDO CED.AS FIAT     23:36.0      05:52.2              21

ISCRITTI         :  7
NON PARTITI      :  1         165       ASPESI ALBERTO
NON ARRIVATI     :  0
SQUALIFICATI     :  0

CATEGORIA  : ESORDIENTI FEMMINILE

CL.    PETT         Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                              Tempo                      Distacco              Punti

   1    173  BRUGNEROTTO GIORGIA193,83  90  2342   S.C. BASSANO     19:16.3      00:00.0   125
   2    172   CASTAGNERI STELLA    174,51 91     2365   SCI FONDO CED.AS FIAT        19:16.4       00:00.1      100
   3    174   PERTI MERI                200,89  91 2352   S.S.MLADINA                              20:00.9      00:44.6         75
   4    175   RUSCONI SILVIA            223,81 90  3192   BRIANZA SKIROLL CLUB        21:06.8      01:50.5        50
   5    176  MARAGNO FEDERICA  225,87   90 3192   BRIANZA SKIROLL CLUB        23:05.8      03:49.5        25

ISCRITTI         :  5
NON PARTITI      :  0
NON ARRIVATI     :  0
SQUALIFICATI     :  0

CATEGORIA  : RAGAZZI MASCHILE
Lunghezza          : km.10

CL.    PETT        Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                              Tempo                      Distacco              Punti

   1    180         PIZZUTTO GLAUCO    99,69    88     2350   SCI CLUB LISSONE          24:35.3       00:00.0  129
   2    188 GIOIA MASSIMILIANO 245,00  88     2345   S.C. ANGROGNA                     26:29.5       01:54.2  115
   3    182 BERLESE MATTIA        170,81  88     2354   S.C.MONTEBELLUNA             26:48.3       02:13.0  100
   4    186 ROSELLINI DAVIDE      232,74  88     2345   S.C. ANGROGNA                      26:49.9       02:14.6    86
   5    183 BERMACCO DENNIS     173,33  89     2342   S.C. BASSANO                       27:58.6      03:23.3 72
   6    181 CASTAGNERI STEFANO 125,27  89     2365   SCI FONDO CED.AS FIAT         28:06.9      03:31.6 57
   7    184 CANELLA TIZIANO       184,35  89     2347   G.S.CALEPPIOVINIL                  30:28.6      05:53.3  43
   8    187 PERRI ENRICO            237,72  88     2412   S.C.GATTO DELLE NEVI          30:37.4     06:02.1  29
   9    185   MACCHI ANDREA          230,46  89    2412   S.C.GATTO DELLE NEVI        34:10.5     09:35.2 14

ISCRITTI         :  9
NON PARTITI      :  0
NON ARRIVATI     :  0
SQUALIFICATI     :  0

CATEGORIA  : RAGAZZI FEMMINILE

CL.    PETT        Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                          Tempo                  Distacco              Punti

   1    189   ASPESI NAJARA        79,42    88     2367   S.C. MONTE CERVINO         27:46.7       00:00.0 125
   2    190  CHABLOZ SOLANGE    84,15    88     2367   S.C. MONTE CERVINO          27:47.0       00:00.3 100
   3    191 ROSSI GIULIA             154,65  89     2354   S.C.MONTEBELLUNA             29:07.0      01:20.3  75
   4    193 CORTESE MARIA         NC       89     2342   S.C. BASSANO                31:00.2      03:13.5  50
   5    192   PRETTO MARIA           166,25  88     2342   S.C. BASSANO                 31:01.6      03:14.9  25

ISCRITTI         :  5
NON PARTITI      :  0
NON ARRIVATI     :  0
SQUALIFICATI     :  0



CATEGORIA  : ALLIEVI MASCHILE
Lunghezza          : km.16

CL.    PETT         Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                              Tempo                      Distacco              Punti

   1    130   SULLINI EROS          6,70 86   2352   S.S.MLADINA   38:45.2    00:00.0 134
   2    133   CASAGRANDE PIERO 73,65 86   2412   S.C.GATTO DELLE NEVI  39:00.4       00:15.2 124
   3    131   BIANCHI EUGENIO   67,46 85   2345   S.C. ANGROGNA             39:01.9       00:16.7 115
   4    136   ARMELLIN VANNI    96,99 87   3036   S.C. ORSAGO                 40:25.7        01:40.5 105
   5    138   CORRADO GIACOMO 125,60 87   2412   S.C.GATTO DELLE NEVI      40:32.1        01:46.9  96
   6    134   PRETTO GIOVANNI   87,40 86   2342   S.C. BASSANO              40:54.1        02:08.9 86
   7    132   CASTAGNERI GIOVANNI 73,59 87   2365   SCI FONDO CED.AS FIAT     41:11.2        02:26.0 77
   8    139   CANELLA GABRIELE          145,55 87  2347   G.S.CALEPPIOVINIL            41:31.4        02:46.2 67
   9    137   CHABLOZ WOLF              116,15 85   2367   S.C. MONTE CERVINO        43:06.2        04:21.0 57
  10    141   CORRADIN MARCO           213,71 86   2342   S.C. BASSANO                 44:29.6         05:44.4 48
  11    144       BAJ FILIPPO                   NC 85    3192   BRIANZA SKIROLL   45:22.0         06:36.8      38
  12    140  LONGHI SERGIO                185,48 87   2347   G.S.CALEPPIOVINIL            45:43.1         06:57.9 29
  13    143   DA ROLD MATTEO         NC 87    2341   G.S.CASTIONESE               47:09.2         08:24.0  19
  14    142        LO PICCOLO ANDREA       NC 87    2345   S.C. ANGROGNA               48:01.2        09:16.0 10

ISCRITTI         : 16
NON PARTITI      :  0
NON ARRIVATI     :  2          135        RICCA DAVIDE
                                                 145        CORTI LUCA

SQUALIFICATI     :  0

CATEGORIA  : ALLIEVI FEMMINILE

CL.    PETT         Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                              Tempo                      Distacco              Punti

1    146   PAULINA MATEJA         46,15  86     2352   S.S.MLADINA                41:59.6      00:00.0 125
2    147   GRIVON GIADA               89,66  85     2367   S.C. MONTE CERVINO             46:37.5      04:37.9 100
3    149   ROSA OMBRETTA          113,18  86     2365   SCI FONDO CED.AS FIAT       46:38.0      04:38.4 75
4    148   KOSUTA ANA                     112,59  87     2352   S.S.MLADINA                 49:34.3      07:34.7 50
5    150  PASCAL KETTY                  231,83  86     2345   S.C. ANGROGNA              54:17.3     12:17.7 25

ISCRITTI         :  5
NON PARTITI      :  0
NON ARRIVATI     :  0
SQUALIFICATI     :  0

CATEGORIA  : JUNIORES MASCHILE
Lunghezza          : km.20

CL.    PETT         Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                              Tempo                      Distacco              Punti

   1      7    PAREDI SIMONE            42,77  82     2345   S.C. ANGROGNA             44:00.1   00:00.0 133
   2     10   SBABO EMANUELE          57,89  83     2342   S.C. BASSANO               47:00.7        03:00.6 123
   3     12   TRETIACH ALEXANDER  63,49  84     2352   S.S.MLADINA                 47:04.3        03:04.2 113
   4     13   BUTTI SIMONE             64,85  83     2345   S.C. ANGROGNA            47:09.2        03:09.1 102
   5     17   TORRESAN ANDREA        73,03  83    2354   S.C.MONTEBELLUNA      47:09.8        03:09.7 92
   6     32   BARBISAN FEDERICO       142,42  84     2354   S.C.MONTEBELLUNA        47:30.0        03:29.9 82
   7     33   CORTESI ALESSIO           148,89  82   2342   S.C. BASSANO                        48:15.7        04:15.6 72
   8     23   PESSION JULES             96,14  82   2367   S.C. MONTE CERVINO         48:45.6         04:45.5  61
   9     36   CHECUZ MICHELE          169,40  84   2354   S.C.MONTEBELLUNA           49:05.8        05:05.7 51
  10     37   PIZZOLATO MICHELE       181,00  82   2354   S.C.MONTEBELLUNA            52:49.7         08:49.6 41
  11     39 MORIGGI VITTORIO         225,00  83    3192   BRIANZA SKIROLL CLUB    55:41.6        11:41.5 31
  12     34   BONALDI ALESSIO           154,70  84    3192   BRIANZA SKIROLL CLUB     58:28.9       14:28.8 20
  13     52 CASTELLAZZI MARCO      NC  83    3192   BRIANZA SKIROLL CLUB      1:01:47.6      17:47.5 10

ISCRITTI         : 14
NON PARTITI      :  0
NON ARRIVATI     :  1              9      FERRACIN ROBERTO
SQUALIFICATI     :  0



CATEGORIA  : JUNIORES FEMMINILE
Lunghezza          : km.20

  CL.    PETT         Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                                    Tempo                      Distacco              Punti

   1    118   BOGATEC MATEJA       86,02  82    2352   S.S.MLADINA                51:11.6       00:00.0 125
   2    116   RIBOLZI ESTER               62,83  84   2345   S.C. ANGROGNA                  55:20.7      04:09.1 100
   3    119   PASCAL SUSY                  109,27  82   2345   S.C. ANGROGNA                56:23.8      05:12.2 75
   4    117  RIGONI MARTINA             79,67  82   2342   S.C. BASSANO                 56:25.9      05:14.3 50
   5    121   VESCOVI ARIANNA        116,03  82   2342   S.C. BASSANO                 1:07:42.4     16:30.8  25

ISCRITTI         :  7
NON PARTITI      :  2

  123       RIBONI ERIKA
                                                       128       BARLASSINA FLORA

NON ARRIVATI     :  0
SQUALIFICATI     :  0

CATEGORIA  : SENIORES MASCHILE
Lunghezza          : km.20

CL.    PETT         Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                                     Tempo                      Distacco              Punti

   1      2  DI GREGORIO ALFIO       11,44 70  3106   C.S.FORESTALE               43:57.4       00:00.0 147
2 1   COLLAVO MIRCO               9,14 70     2412   S.C.GATTO DELLE NEVI       43:57.6       00:00.2 142

   3      6   CORDONI STEFANO           29,68 69   3122   S.C. LA NEVE                 43:57.8       00:00.4 136
   4      5   STELLA ANDREA             14,42 73     2347   G.S.CALEPPIOVINIL            43:58.0       00:00.6 131
   5     18     BARZAGHI PAOLO          82,17 69   3122   S.C. LA NEVE                 43:58.8       00:01.4 125
   6      3   PERUZZO OMAR               12,11 75    2342   S.C. BASSANO                 45:15.1      01:17.7 120
   7     22   FILIPPIN PIETRO            93,38 69    0627   ASS.PATTINAGGIO TOLMEZ 45:22.3     01:24.9 114
   8     16   FRIGERIO GIUSEPPE          71,86 69    2350   SCI CLUB LISSONE           46:46.8      02:49.4 109
   9      8   MARINA RENATO              47,06 71    2367   S.C. MONTE CERVINO          47:04.7     03:07.3 103
  10     24   ROFFARE' STEFANO           97,45 75    2354   S.C.MONTEBELLUNA             47:09.0      03:11.6 98
  11     48  SORMANI INNOCENTE     NC 72    2350   SCI CLUB LISSONE             47:56.6      03:59.2 93
  12     19   RICCARDI ALESSANDRO  85,75 66    3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         47:57.4      04:00.0  87
  13     11   PIZZUTTO LUCIANO        59,68 67    2350   SCI CLUB LISSONE             48:15.6      04:18.2  82
  14     15   PAPA PIERLUIGI             70,71 68    3137   CUS BOLOGNA                 48:17.2      04:19.8  76
  15     14   CORRADIN STEFANO        65,10 62     2342   S.C. BASSANO                 49:06.0      05:08.6  71
  16     50   GERONAZZO BRUNO      NC 63    2412   S.C.GATTO DELLE NEVI         49:59.9      06:02.5 65
  17     20  PISANO SEBASTIANO       88,73 62    3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         50:45.4     06:48.0  60
  18     35   MICHELI MASSIMO          165,00 70     2338   G.S. HARTMAN                 51:11.4      07:14.0  54
  19     45   BUTTIRONI VIRGINIO        NC 65    3192   BRIANZA SKIROLL CLUB        51:26.9     07:29.5  49
  20     46  SCOMAZZON LUCA           NC 63    3137   CUS BOLOGNA                  51:31.5      07:34.1  44
  21     29   FRENGUELLI ANDREA     122,74 79     2347   G.S.CALEPPIOVINIL            52:09.4    08:12.0  38
  22     31   BRUSAFERRO LUIGI        132,26 71    2367   S.C. MONTE CERVINO         53:17.6     09:20.2 33
  23     30   SVAIZER ROBERTO           128,55 71     2412   S.C.GATTO DELLE NEVI         53:50.7     09:53.3  27
  24     38   BONALDI GIULIO            214,77 62    3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         54:01.1     10:03.7  22
  25     40   BOLZAN FRANCO             232,25 71    3036   S.C. ORSAGO                  54:41.5    10:44.1  16
  26     28   RINAUDO ANDREA          116,64 80    2367   S.C. MONTE CERVINO           54:41.7     10:44.3  11
  27     49   BETTINAGLIO ALBERTO   NC 75    3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         57:54.5     13:57.1   5

ISCRITTI         : 38
NON PARTITI      :  7
                              4       93317  PERTILE ALBERTO                
                              21      86792  RANALDI MARCO                  
                              27      81881  DIACO RAFFAELE                 
                              41      99298  MURDOCCA MAURIZIO             
                              44      01383  BARLASSINA GIORGIO             
                              47      50048  UGGERI MICHELE                 
                              51      68814  FABRELLO GIANANTONIO           
NON ARRIVATI     :  3
                              25      39690  CASTAGNA VITTORIO               
                              26      61569  AFFAIDATI ALBERTO              
                              42      53840  BERLESE ALESSIO                 
SQUALIFICATI     :  1
                              43      99979  PONTI MAURIZIO                



 CATEGORIA  : SENIORES FEMMINILE
Lunghezza          : km.20

CL.    PETT         Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                                     Tempo                      Distacco              Punti

   1    110  COMI MONICA                 9,50 65  2345   S.C. ANGROGNA                50:54.2     00:00.0 124
   2    114  FRIGERIO AGNESE            36,76 78     2350   SCI CLUB LISSONE             50:58.7       00:04.5  93
   3    111 SARTOR BARBARA             16,70 76   2342   S.C. BASSANO                 51:04.8       00:10.6  62
   4    112   D'INCAL KEZIA              20,63 80  3060   G.S.VIGILI DEL FUOCO BL 51:14.2   00:20.0  31

ISCRITTI         :  9
NON PARTITI      :  4
                              113     39684  DRUIDI VIVIANA
                              120     04235  CHIAVIA ANTONELLA
                              122     99924  SIRONI MARTA
                              126     68821  TONIOLO MARIANNA
NON ARRIVATI     :  1
                              115     99374  BETTINESCHI ERIKA
SQUALIFICATI     :  0

CATEGORIA  : MASTER A1
Lunghezza          : km.20

CL.    PETT         Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                                     Tempo                      Distacco              Punti

   1     61   VILLA ROBERTO              52,92 56  2350   SCI CLUB LISSONE             46:48.1    00:00.0 144
   2     62   PIZZUTTO ROBERTO       53,01 59     2350   SCI CLUB LISSONE             46:48.2    00:00.1 138
   3     60   CUAZ ROLANDO               42,62 57     2367   S.C. MONTE CERVINO           47:02.5    00:14.4 132
   4     76   BROZ AUGUSTO              118,71 57     2337   SAV VICENZA                  47:03.6    00:15.5 126
   5     66   TORCHITTI VITTORIO      80,28 55   3192   BRIANZA SKIROLL CLUB     48:35.9    01:47.8 120
   6     88   MARCHETTO CLAUDIO    207,11 54 2354   S.C.MONTEBELLUNA             50:03.1    03:15.0 114
   7     69   CORSO VITTORINO           102,62 53  2338   G.S. HARTMAN                 50:06.6    03:18.5 108
   8     74   GIONTA MARCELLO           116,31 57     2347   G.S.CALEPPIOVINIL            50:24.7    03:36.6 102
   9     63   MARAGNO LUIGI             73,16 59     2345   S.C. ANGROGNA                50:26.7    03:38.6  96
  10     86  MOLTENI SERGIO            165,34 61   2350   SCI CLUB LISSONE             50:37.0    03:48.9  90
  11     64  GRIVON ORLANDO             76,21 54   2367   S.C. MONTE CERVINO           50:37.8    03:49.7  84
  12     68  RIBONI MAURIZIO            92,56 59     2350   SCI CLUB LISSONE             51:17.4    04:29.3  78
  13     84  TAVIAN FRANCO             148,01 58     3036   S.C. ORSAGO                  52:04.6    05:16.5  72
  14     81  CESANA ROMEO              143,92 53    3122   S.C. LA NEVE                 52:44.9    05:56.8  66
  15     75  BONAGURO ARMANDO   116,33 52    2337   SAV VICENZA                  53:12.7    06:24.6  60
  16     85  ZULIAN DANIELE            158,20 53     2350   SCI CLUB LISSONE             55:56.8    09:08.7  54
  17     78  RIZZOTTO MAURIZIO       130,75 55   2337   SAV VICENZA                  56:01.6    09:13.5  48
  18    102  BISCEGLIE FRANCESCO  NC 58   2337   SAV VICENZA                  56:05.5    09:17.4  42
  19     94  BONALDI ONORINO         NC 59     3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         56:18.5    09:30.4  36
  20     73  GIOIA STEFANO             116,09 54     3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         56:38.9    09:50.8  30
  21     99  FANTINI PIETRO                NC 60     3137   CUS BOLOGNA                  56:49.6    10:01.5  24
  22     91  MONTAGNER PIERAN     274,00 58     3192   BRIANZA SKIROLL CLUB       1:00:12.1    13:24.0  18
  23     98  AGUZZOLI LUCIANO    NC 58     3137   CUS BOLOGNA                1:00:53.4    14:05.3  12
  24     93  BOGATEC BORIS                 NC 60     2352   S.S.MLADINA                1:03:19.0    16:30.9   6

ISCRITTI         : 26
NON PARTITI      :  0
NON ARRIVATI     :  1
                              200       BECCHIS GIANPAOLO
SQUALIFICATI     :  1
                              95        ANTOZZI CORRADO                  

CATEGORIA  : MASTER A2

Lunghezza          : km.20

CL.    PETT         Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                                     Tempo                      Distacco           Punti

   1     65   GNATA ANTONIO         78,46 46  2337   SAV VICENZA                  47:03.0    00:00.0 136
   2     77  BUTTIGNOL GIORGIO         127,27 50  3036   S.C. ORSAGO          50:36.1    03:33.1 128
   3     82   SIMONATO VALTER           144,49 51    2354   S.C.MONTEBELLUNA             52:32.2    05:29.2 119
   4     67   COSSARO ENZO               92,49 42     2352   S.S.MLADINA                  52:40.1    05:37.1 111



   5     72   MASSONI NATALINO         112,89 47   2367   S.C. MONTE CERVINO           55:25.6    08:22.6 102
   6     71   CHIAVIA ALFREDO           108,98 46     2345   S.C. ANGROGNA                55:26.6    08:23.6  94
   7    101  VERNACCHIA MASSIMO   NC 45   3137   CUS BOLOGNA                  55:58.6    08:55.6  85
   8    100  MATTIELLI LUIGINO         NC 48  2337   SAV VICENZA                  56:32.3    09:29.3  77
   9     83   BORTOLINI SEVERINO  146,20 49    2412   S.C.GATTO DELLE NEVI         57:33.2    10:30.2  68
  10     90  PAGLIERO ALFONSO          243,00 46    2367   S.C. MONTE CERVINO           57:38.3    10:35.3  60
  11     87  MONTAGNER SERGIO      204,77 51   3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         59:53.8    12:50.8  51
  12     89  MERANESE ANTONIO      212,84 39   2345   S.C. ANGROGNA                59:54.0    12:51.0  43
  13    10  LIGUGNANA ROBERTO     NC 39    2361   S.C. BARZIO VALSASSINA     1:05:52.6    18:49.6  34
  14     99  DE RIVO SERGIO                NC 33     3192   BRIANZA SKIROLL CLUB       1:07:40.0    20:37.0  26
  15     96  ARRIGHETTI GIOVANNI NC 51   3192   BRIANZA SKIROLL CLUB       1:11:02.5    23:59.5  17
  16     97   BUSNELLI CESARE        NC 50  2367   S.C. MONTE CERVINO         1:13:24.7    26:21.7   9

ISCRITTI         : 19
NON PARTITI      :  2
                              80        BRIVIO MARIO
                              104      BONANDRINI VINCENZO
NON ARRIVATI     :  0
SQUALIFICATI     :  1
                              70      39527  AMBROSINI SERGIO

CATEGORIA  : DAME
Lunghezza          : km.20

CL.    PETT         Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                                     Tempo                      Distacco              Punti

   1    124   BONOLLO WILMA       268,35 57  2337   SAV VICENZA                  56:08.1    00:00.0 123
   2    127 CARDARELLI GRAZIELLA NC 58    3137   CUS BOLOGNA                1:18:03.3     21:55.2  82
   3    125   LIMONTA CELESTINA     NC 61     2350   SCI CLUB LISSONE           1:21:18.2     25:10.1  41

ISCRITTI         :  3
NON PARTITI      :  0
NON ARRIVATI     :  0
SQUALIFICATI     :  0

CATEGORIA  : ASSOLUTA MASCHILE
Lunghezza          : km.20

CL.    PETT         Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                              Tempo                      Distacco

   1      2  DI GREGORIO ALFIO    11,44 70   3106   C.S.FORESTALE                43:57.4    00:00.0
   2      1  COLLAVO MIRCO               9,14 70     2412   S.C.GATTO DELLE NEVI        43:57.6    00:00.2
   3      6  CORDONI STEFANO            29,68 69     3122   S.C. LA NEVE                 43:57.8    00:00.4
   4      5  STELLA ANDREA              14,42 73   2347   G.S.CALEPPIOVINIL            43:58.0    00:00.6
   5     18    BARZAGHI PAOLO             82,17 69     3122   S.C. LA NEVE                 43:58.8    00:01.4
   6      7   PAREDI SIMONE              42,77 82     2345   S.C. ANGROGNA                44:00.1    00:02.7
   7      3   PERUZZO OMAR               12,11 75    2342   S.C. BASSANO                 45:15.1    01:17.7
   8     22  FILIPPIN PIETRO            93,38 69     0627   ASS.PATTINAGGIO TOLMEZ  45:22.3    01:24.9
   9     16  FRIGERIO GIUSEPPE          71,86 69    2350   SCI CLUB LISSONE             46:46.8    02:49.4
  10     61  VILLA ROBERTO              52,92 56   2350   SCI CLUB LISSONE             46:48.1    02:50.7
  11     62 PIZZUTTO ROBERTO        53,01 59   2350   SCI CLUB LISSONE             46:48.2    02:50.8
  12     10  SBABO EMANUELE             57,89 83    2342   S.C. BASSANO                 47:00.7    03:03.3
  13     60  CUAZ ROLANDO               42,62 57  2367   S.C. MONTE CERVINO           47:02.5    03:05.1
  14     65  GNATA ANTONIO              78,46 46   2337   SAV VICENZA                  47:03.0    03:05.6
  15     76  BROZ AUGUSTO              118,71 57     2337   SAV VICENZA                  47:03.6    03:06.2
  16     12  TRETIACH ALEXANDER  63,49 84    2352   S.S.MLADINA                  47:04.3    03:06.9
  17      8  MARINA RENATO              47,06 71     2367   S.C. MONTE CERVINO           47:04.7    03:07.3
  18     24  ROFFARE' STEFANO           97,45 75    2354   S.C.MONTEBELLUNA             47:09.0    03:11.6
  19     13  BUTTI SIMONE               64,85 83     2345   S.C. ANGROGNA                47:09.2    03:11.8
  20     17  TORRESAN ANDREA        73,03 83    2354   S.C.MONTEBELLUNA             47:09.8    03:12.4
  21     32  BARBISAN FEDERICO       142,42 84    2354   S.C.MONTEBELLUNA             47:30.0    03:32.6
  22     48  SORMANI INNOCENTE      NC 72   2350   SCI CLUB LISSONE             47:56.6    03:59.2
  23     19  RICCARDI ALESSANDRO  85,75 66    3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         47:57.4    04:00.0
  24     11  PIZZUTTO LUCIANO        59,68 67     2350   SCI CLUB LISSONE             48:15.6    04:18.2
  25     33  CORTESI ALESSIO           148,89 82  2342   S.C. BASSANO                 48:15.7    04:18.3
  26     15  PAPA PIERLUIGI             70,71 68    3137   CUS BOLOGNA                  48:17.2    04:19.8
  27     66 TORCHITTI VITTORIO      80,28 55   3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         48:35.9    04:38.5
  28     23  PESSION JULES              96,14 82     2367   S.C. MONTE CERVINO           48:45.6    04:48.2
  29     36  CHECUZ MICHELE            169,40 84     2354   S.C.MONTEBELLUNA             49:05.8    05:08.4



  30     14  CORRADIN STEFANO        65,10 62    2342   S.C. BASSANO                 49:06.0    05:08.6
  31     50  GERONAZZO BRUNO        NC 63     2412   S.C.GATTO DELLE NEVI         49:59.9    06:02.5
  32     88  MARCHETTO CLAUDIO    207,11 54    2354   S.C.MONTEBELLUNA             50:03.1    06:05.7
  33     69  CORSO VITTORINO           102,62 53    2338   G.S. HARTMAN                 50:06.6    06:09.2
  34     74  GIONTA MARCELLO     116,31 57    2347   G.S.CALEPPIOVINIL            50:24.7    06:27.3
  35     63  MARAGNO LUIGI             73,16 59     2345   S.C. ANGROGNA                50:26.7    06:29.3
  36     77  BUTTIGNOL GIORGIO       127,27 50    3036   S.C. ORSAGO                  50:36.1    06:38.7
  37     86  MOLTENI SERGIO            165,34 61     2350   SCI CLUB LISSONE             50:37.0    06:39.6
  38     64  GRIVON ORLANDO             76,21 54    2367   S.C. MONTE CERVINO           50:37.8    06:40.4
  39     20  PISANO SEBASTIANO        88,73 62   3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         50:45.4    06:48.0
  40     35  MICHELI MASSIMO           165,00 70     2338   G.S. HARTMAN                 51:11.4    07:14.0
  41     68 RIBONI MAURIZIO            92,56 59     2350   SCI CLUB LISSONE             51:17.4    07:20.0
  42     45  BUTTIRONI VIRGINIO       NC 65   3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         51:26.9    07:29.5
  43     46  SCOMAZZON LUCA          NC 63   3137   CUS BOLOGNA                  51:31.5    07:34.1
  44     84  TAVIAN FRANCO             148,01 58     3036   S.C. ORSAGO                  52:04.6    08:07.2
  45     29  FRENGUELLI ANDREA      122,74 79     2347   G.S.CALEPPIOVINIL            52:09.4    08:12.0
  46     82  SIMONATO VALTER           144,49 51   2354   S.C.MONTEBELLUNA             52:32.2    08:34.8
  47     67  COSSARO ENZO               92,49 42   2352   S.S.MLADINA                  52:40.1    08:42.7
  48     81  CESANA ROMEO              143,92 53   3122   S.C. LA NEVE                 52:44.9    08:47.5
  49     37  PIZZOLATO MICHELE       181,00 82     2354   S.C.MONTEBELLUNA             52:49.7    08:52.3
  50     75  BONAGURO ARMANDO   116,33 52     2337   SAV VICENZA                  53:12.7    09:15.3
  51     31 BRUSAFERRO LUIGI          132,26 71     2367   S.C. MONTE CERVINO           53:17.6    09:20.2
  52     30  SVAIZER ROBERTO           128,55 71     2412   S.C.GATTO DELLE NEVI         53:50.7    09:53.3
  53     38  BONALDI GIULIO            214,77 62     3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         54:01.1    10:03.7
  54     40  BOLZAN FRANCO             232,25 71    3036   S.C. ORSAGO                  54:41.5    10:44.1
  55     28  RINAUDO ANDREA            116,64 80   2367   S.C. MONTE CERVINO           54:41.7    10:44.3
  56     72  MASSONI NATALINO       112,89 47   2367   S.C. MONTE CERVINO           55:25.6    11:28.2
  57     71  CHIAVIA ALFREDO           108,98 46     2345   S.C. ANGROGNA                55:26.6    11:29.2
  58     39  MORIGGI VITTORIO          225,00 83    3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         55:41.6    11:44.2
  59     85  ZULIAN DANIELE            158,20 53     2350   SCI CLUB LISSONE             55:56.8    11:59.4
  60    10  VERNACCHIA MASSIMO  NC 45   3137   CUS BOLOGNA                  55:58.6    12:01.2
  61     78  RIZZOTTO MAURIZIO        130,75 55     2337   SAV VICENZA                  56:01.6    12:04.2
  62    102  BISCEGLIE FRANCESCO   NC 58    2337   SAV VICENZA                  56:05.5    12:08.1
  63     94   BONALDI ONORINO          NC 59     3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         56:18.5    12:21.1
  64    100  MATTIELLI LUIGINO       NC 48   2337   SAV VICENZA                  56:32.3    12:34.9
  65     73   GIOIA STEFANO             116,09 54     3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         56:38.9    12:41.5
  66     99   FANTINI PIETRO                NC 60     3137   CUS BOLOGNA                  56:49.6    12:52.2
  67     83   BORTOLINI SEVERINO     146,20 49    2412   S.C.GATTO DELLE NEVI         57:33.2    13:35.8
  68     90   PAGLIERO ALFONSO        243,00 46    2367   S.C. MONTE CERVINO           57:38.3    13:40.9
  69     49   BETTINAGLIO ALBERTO  NC 75   3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         57:54.5    13:57.1
  70     34   BONALDI ALESSIO           154,70 84     3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         58:28.9    14:31.5
  71     87  MONTAGNER SERGIO      204,77 51   3192   BRIANZA SKIROLL CLUB         59:53.8    15:56.4
  72     89  MERANESE ANTONIO       212,84 39   2345   S.C. ANGROGNA                59:54.0    15:56.6
  73     91  MONTAGNER PIER     274,00 58    3192   BRIANZA SKIROLL CLUB       1:00:12 16:14.7
  74     98  AGUZZOLI LUCIANO         NC 58     3137   CUS BOLOGNA                1:00:53.4    16:56.0
  75     52  CASTELLAZZI MARCO      NC 83    3192   BRIANZA SKIROLL CLUB       1:01:47.6   17:50.2
  76     93  BOGATEC BORIS                 NC 60     2352   S.S.MLADINA                1:03:19.0    19:21.6
  77    103  LIGUGNANA ROBERTO  NC 39    2361   S.C. BARZIO VALSASSINA     1:05:52.6    21:55.2
  78     92   DE RIVO SERGIO                NC 33     3192   BRIANZA SKIROLL CLUB       1:07:40.0    23:42.6
  79     96   ARRIGHETTI GIOVANNI  NC 51    3192   BRIANZA SKIROLL CLUB       1:11:02.5    27:05.1
  80     97   BUSNELLI CESARE           NC 50     2367   S.C. MONTE CERVINO         1:13:24.7    29:27.3

ISCRITTI         : 97
NON PARTITI      :  9
                              4        PERTILE ALBERTO                3106
                              21      RANALDI MARCO                  2350
                              27     DIACO RAFFAELE                   2350
                              41     MURDOCCA MAURIZIO         2345
                              44     BARLASSINA GIORGIO          2350
                              47     UGGERI MICHELE                   3137
                              51     FABRELLO GIANANTONIO   2337
                              80     BRIVIO MARIO                         2350
                              104   BONANDRINI VINCENZO      3192
NON ARRIVATI     :  5
                              9       FERRACIN ROBERTO              2342
                              25     CASTAGNA VITTORIO            2337
                              26     AFFAIDATI ALBERTO             2337
                              42     BERLESE ALESSIO                   2354
                              200   BECCHIS GIANPAOLO             2365
SQUALIFICATI     :  3
                              43      PONTI MAURIZIO                    3122
                              70      AMBROSINI SERGIO               2342
                              95      ANTOZZI CORRADO               3137



   CATEGORIA  :  ASSOLUTA FEMMINILE

Lunghezza          : km.20

CL.    PETT         Cognome e nome                 L.B.   AN     cod.s.  Societa'                              Tempo                      Distacco

   1    110 COMI MONICA                 9,50 65    2345   S.C. ANGROGNA                50:54.2    00:00.0
   2    114 FRIGERIO AGNESE            36,76 78   2350   SCI CLUB LISSONE             50:58.7    00:04.5
   3    111 SARTOR BARBARA             16,70 76    2342   S.C. BASSANO                 51:04.8    00:10.6
   4    118 BOGATEC MATEJA             86,02 82   2352   S.S.MLADINA                  51:11.6    00:17.4
   5    112 D'INCAL KEZIA              20,63 80     3060   G.S.VIGILI DEL FUOCO BL      51:14.2    00:20.0
   6    116 RIBOLZI ESTER              62,83 84    2345   S.C. ANGROGNA                55:20.7    04:26.5
   7    124 BONOLLO WILMA             268,35 57    2337   SAV VICENZA                  56:08.1    05:13.9
   8    119 PASCAL SUSY               109,27 82     2345   S.C. ANGROGNA                56:23.8    05:29.6
   9    117 RIGONI MARTINA             79,67 82    2342   S.C. BASSANO                 56:25.9    05:31.7
  10   121 VESCOVI ARIANNA           116,03 82    2342   S.C. BASSANO               1:07:42.4    16:48.2
  11   127 CARDARELLI GRAZIELLA NC 58   3137   CUS BOLOGNA                1:18:03.3    27:09.1
  12   125 LIMONTA CELESTINA        NC 61     2350   SCI CLUB LISSONE           1:21:18.2    30:24.0

ISCRITTI         : 19
NON PARTITI      :  6
                              113       DRUIDI VIVIANA                 3106
                              120       CHIAVIA ANTONELLA       2345
                              122       SIRONI MARTA                    3192
                              123       RIBONI ERIKA                      2350
                              126       TONIOLO MARIANNA         2337
                              128       BARLASSINA FLORA           3192
NON ARRIVATI     :  1
                              115       BETTINESCHI ERIKA           2345
SQUALIFICATI     :  0

CLASSIFICA DI SOCIETA’

CLASS. SOCIETA’ PUNTI

    1^ S.S. MLADINA 1222
2^ S.C. LISSONE 1177
3^ S.C. ANGROGNA 1118
4^ S.C. MONTE CERVINO 1018
5^ C.S. BASSANO 992
6^ S.C. MONTEBELLUNA 895
7^ BRIANZA SKIROLL 737
8^ S.C. GATTO DELLE NEVI 647
9^ S.A.V. VICENZA 612
10^ C.E.D.A.S. FIAT 414
11^ G.S. CALEPPIOVINIL 410
12^ S.C. LA NEVE 327
13^ C.U.S. BOLOGNA 323
14^ S.C. ORSAGO 321
15^ G.S. HARTMAN 162
16^ C.S. FORESTALE 147
17 ASS. PATT. TOLMEZZO 114
18^ S.C. BARZIO VALSASSINA 34
19^ G.S. VIGILI DEL FUOCO BL. 31
20^ G.S. CASTIONESE 19

www.skiroll.it


